
入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和4年6月2日 契約日 令和4年6月3日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥15,180,000 うち消費税相当額 ¥1,380,000

予定価格（税抜） ¥14,149,000 最低制限価格（税抜） ¥9,904,300

備考

件名

入札日 令和4年6月16日 契約日 令和4年6月21日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥11,942,040 うち消費税相当額 ¥1,085,640

予定価格（税抜） ¥17,160,000 最低制限価格（税抜） ¥10,296,000

備考

岸和田市公共下水道事業計画及び都市計画事業認可変更業務委託

（株）日建技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和5年3月31日　まで

天の川P No.4雨水細目除塵機修理

若林工業（株）

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和5年3月31日　まで


